
5110100 8

n PARTNER

- daňový doklad  

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6838-0130

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

11

 

Bankovni spojeni

 

 
 

(:SOB a.s. Variabilní symbol 6838013011

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 KVS Pardubice

Praha 2, 120 56

Česká Republika KVS Pardubice

IČ: 00018562 Husova 1747

Pardubice, 503 03

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 23.03.18

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 23.03.18

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 13.04.18

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kéd platební podmínky do 21 dní

 

Dodací list číslo

DLZ 103-8138431

'hr

 

 

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

 

Tato d- “ ' JE L * - * podle '- ' 531 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

_
Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (Sks - 2500listů ) 10 320,00 3 200,00 21 672,00 3 872,00

1331/7030500 College blok A5 linka - 50 listů 10 13,00 130,00 21 27,30 157,30

1302/2171800 Pořadač 2-kr Opaline - Červená 1 53,40 53,40 21 11,21 64,61

1302/2171000 Pořadač 2-kr Opaline čirý 1 53,40 53,40 21 11,22 64,62

1302/2175000 Pořadač 2-kr Opaline - zelená 1 53,40 53,40 21 11,21 64,61

1302/2177000 Pořadač 2-kr Opaline - modrá 1 53,40 53,40 21 11,22 64,62

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů - linka Premium 5 4,59 22,95 21 4,81 27,76

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40l. linka REC 5 9,18 45,90 21 9,64 55,54

1333/0147000 Propustky 5 10,90 54,50 21 11,45 65,95

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený 10 12,90 129,00 21 27,09 156,09

1301/1125001 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bílý 60 45,60 2 736,00 21 574,56 3 310,56

1301/1125301 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - červený 10 45,60 456,00 21 95,76 551,76

1306/2012050 Archivní box na katalogy 80 mm - černý 1 18,40 18,40 21 3,86 22,26

1306/2012040 Archivm’ box na katalogy 80 mm - červený 1 18,40 18,40 21 3,87 22,27

1306/2012030 Archivní box na katalogy 80 mm - modrý 1 18,40 18,40 21 3,86 22,26

1306/2012060 Archivní box na katalogy 80mm - zelený 1 18,40 18,40 21 3,86 22,26

1309/1798001 Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -barevný zip 20 6,69 133,80 21 28,10 161,90

1309/2361000 Obálka Dl. plastová s drukem — oranžová (5ks) 3 27,30 81,90 21 17,20 99,10

1309/2340001 Obálka A4 plastová s drukem — čirá (1 ks) 20 6,26 125,20 21 26,29 151,49

1306/4005750 Skupinový box EMBA TYP I/ 5x75 10 59,40 594,00 21 124,74 718,74

1314/0213060 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , modrá 1 43,60 43,60 21 9,16 52,76

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2018.03.22 20:40:27 +01 :00



Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 OO OLOMOUC DIČ: C226810093

HER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňo doklad 6838-013011

  

 

 

1314/0213070 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , zelená 1 43,60 43,60 21 9,16 52,76

1314/0213080 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , šedá 1 43,60 43,60 21 9,15 52,75

1314/0213090 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , růžová 1 43,60 43,60 21 9,16 52,76

1308/1308382 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.modrý 50 2,36 118,00 21 24,78 142,78

1323/3330100 Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - tm.modré 2 51,80 103,60 21 21,75 125,35

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 10 5,80 58,00 21 12,18 70,18

0016/0231650 Náplň needle point pro Kl“ Solidly - modrá 10 1,69 16,90 21 3,55 20,45

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 5 5,11 25,55 21 5,37 30,92

0075/2300030 Popisovač na tabule POWER 230 — černý 5 5,02 25,10 21 5,27 30,37

0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 5 13,10 65,50 21 13,75 79,25

0157/2006000 Pravítka rovné 30 cm, čiré 2 3,79 7,58 21 1,60 9,18

1320/2381502 Sešívačka Rapid F16, modrá 1 99,90 99,90 21 20,97 120,87

0101/1100700 Lepici tyčinka KORES 20 gr. 10 26,60 266,00 21 55,86 321,86

0112/7944577 CEX, transp. samolepící páska 19mmx33m 5 3,08 15,40 21 3,24 18,64

0118/1930130 Krepová páska 50mm/50m 5 34,80 174,00 21 36,54 210,54

0205/0200201 Karton zadní brlý,leštěný A4 240g/100 ks 1 169,20 169,20 21 35,53 204,73

0205/0100200 Fólie přední A4 transparent 0,15/100lG 1 100,80 100,80 21 21,17 121,97

1330/0191545 Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks 2 29,40 58,80 21 12,35 71,15

1330/6273403 Taška B4 5 kř.dnem,vyztužena vlákny s KP (25ks) 2 193,00 386,00 21 81,06 467,06

0114/4404100 Bal.pá5ka 48 mm x 66 m - hnědá 3 12,80 38,40 21 8,06 46,46

0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 rn - transparent 5 12,80 64,00 21 13,44 77,44

Celkem CZK bez DPH 9 963,58

Částka DPH 21% 2 092,35

Celkem CZK včetně DPH 12 055,93

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 9 963,58 9 963,58 0,00 9 963,58 2 092,35

Celkem 9 963,58 9 963,58 0,00 9 963,58 2 092,35

V souvislosti s novelou zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti Vás žádáme o urychlené potvrzení e-mailové adresy, na kterou budete informováni o zaevidování svého dokladu do

evidence NP.

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení

i u neplátců DPH pfi nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace©bartonapartner.c1.

Předem Vám děkujeme!

Vyslavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon (322/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2018, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 

Převzal
Vystavil

 

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACUVA\NAVRTCSERVICE


